



SMLOUVA O DÍLO

(návrh)

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění:

Čl. I Smluvní strany

STAVOS Benešov s.r.o.

zastoupená:	Martinem Jaszem, jednatelem
sídlo:	257 23 Přestavlky u Čerčan 77
IČ:	267 24 154
DIČ:	CZ26724154
Bankovní spojení:	ČSOB Benešov
Číslo účtu:	173007710/0300
Telefon:	317 779 672
e-mail:	Info@stavosbenesov.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 89702.

(dále jen „zhotovitel“)

a

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: JUDr. Radimem Pilařem, vedoucím odboru správy majetku
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon: 974 861 243
Fax: 974 870 834
e-mail: krps.podatelna@pcr.cz

(dále jen „objednatel“)

Čl. II

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást smlouvy, **k provedení stavebního díla – „oprava uliční fasády a odstranění přístavku DI PČR Kolín“** dle projektové dokumentace.
2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy obsažené příloze č. 1 (krycí list rozpočtu) a přílohy 2 (zadání s výkazem výměr), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

Čl. III

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do **10-ti dnů** od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do **4 týdnů** od zahájení stavebních prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli stanoviště do **5 dnů** po nabytí účinnosti této smlouvy.
4. Místo plnění: **objekt PČR, Václavská čp. 11, Kolín, PSČ 280 02, okres Kolín.**

Čl. IV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH	545.658,88 Kč
DPH 21% ve výši	114.588,36 Kč
CELKEM	660.247,24 Kč

Slovy: Šestsetšedesáttisícdvěstěčtyřicetsedmkorun českých a dvacetčtyřihaléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení díla objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
3. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátcce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Čl. VI

Institut méněprací a víceprací

1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
2. Vzor změnového listu stavby je uveden v příloze č. 3 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy. Návrh změnového listu do předepsaného vzoru provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu objednatelem.

3. Stanovení ceny víceprací

- a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
 - b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS Praha a. s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,
 - c) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou cenovou soustavu.
4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného změnového listu.
 5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku realizace méně či více prací, bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
 6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.
 7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

Čl. VII

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla **do 5 dnů** od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště **do 10 dnů** od podepsání zápisu o převzetí díla.

Čl. VIII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle, nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Čl. IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po **dobu 36 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději **do 6 kalendářních dnů** od jejího doručení, a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady **do 5 kalendářních dnů** od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu **do 30 kalendářních dnů**, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Čl. X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve **výši 0,2 %** z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve **výši 0,05 %** z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na smluvní pokutu **v částce 2.000,- Kč** za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč** za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu **v částce 1.000,- Kč**, za každý, byť i započatý, den prodlení.

Čl. XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.
2. Sjedná se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.
3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 7 kalendářních dnů,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. IX.,
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VII.,
 - d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dní.
 6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
 7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Čl. XII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XIII. této smlouvy provádět průběžnou kontrolu díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku objednatele.

Čl. XIII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: **K. Tichý, tel.: 725 016 180**
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: **Milan Novák, tel.: 777 280 284**

Čl. XIV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
5. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecními soudy.
7. Smlouva je sepsána ve **4 stejnopisech**, z nichž **3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel**.

8. Přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list rozpočtu se sestává z jedné strany.

Příloha č. 2 – Zadání s výkazem výměr se sestává ze dvou stran.

Příloha č. 3 - Vzor změnového listu stavby, se sestává ze dvou stran.

Přílohy č. 1, 2 a 3 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Za zhotovitele:

V Praze dne: 3. 11. 2014
STAVO BENEŠOV s.r.o.
23 Přestavlí 77 ©
IČO: 72154 DIČ: CZ 72154
Firma zapsaná v CR u M
o soudě Městský soud v Praze
číslo 142/2002

Martin Jasz

Za objednatele:

V Praze dne: 17-10-2014

JUDr. Radim Pilář



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava fasády a demolice přístavku - Policie v Kolíně	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Václavská 11, Kolín
		IČ	DIČ
Objednatel	ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje	751 51 481	CZ-75151481
Projektant	Atelier Kvadrant, s.r.o.	485 83 448	CZ-48583448
Zhotovitel	STAVOS BENEŠOV s.r.o.	26724154	CZ26724154
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Martin Jasz	13.10.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení stavenišť	0,95%	4 810,91
2		Montáž	489 969,55	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	5,00%	25 320,60
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	16 442,40	11		0	16	Provozní vlivy	1,80%	9 115,42
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		506 411,95	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		39 246,93
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant							D	Celkové náklady		
							23	Součet 7, 12, 19-22		545 658,88
Datum a podpis				Razítko			24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Objednatel							25	DPH 21,00 % z 545 658,88		114 588,36
							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		660 247,24
Datum a podpis				Razítko			E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel							27	Dodávky zadavatele		0,00
							28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis				Razítko			29	Zvýhodnění + -		0,00

STAVOS BENEŠOV s.r.o.
 267 23 Přestavík 77 ©
 IČO: 26724154 DIČ: CZ26724154
 Firma zapsaná v OR u MS
 soud, ul. č. 98/02 dne 12.10.2014

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády a demolice přístavku - Policie v Kolíně

Objekt:

13.10.2014

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV				Práce a dodávky HSV			489 969,5
6				Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			131 485,7
1	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	332,900	241,00	80 228,9
			75,0		75,000		
			223,70		223,700		
			23		23,000		
			11,20		11,200		
			Součet		332,900		
2	011	622611132	Nátěr vnějších omltaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	332,900	145,00	48 270,5
			332,9		332,900		
			Součet		332,900		
3	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	54,720	27,30	1 493,1
			1,20*2,10*20		50,400		
			1,20*0,60*6		4,320		
			Součet		54,720		
4	011	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	75,000	19,90	1 492,5
			boční fasáda				
			75,0		75,000		
			Součet		75,000		
9				Ostatní konstrukce a práce-bourání			232 063,5
5	003	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	443,620	49,70	22 047,6
			(19,40+2*1,50)*14,60		327,040		
			(14,40+2*1,50)*6,70		116,580		
			Součet		443,620		
6	003	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	17 744,800	1,25	22 181,0
			443,62 * 40		17 744,800		
7	003	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	443,620	30,20	13 397,7
8	014	9529000001	Dokončovací práce	kpl	1,000	3 400,00	3 400,0
9	014	9529000002	Konečné terénní úpravy	m2	42,126	29,60	1 246,8
			8,85*4,76		42,126		
			Součet		42,126		
10	014	9529000003	Odpojení elektroinstalace	kpl	1,000	850,00	850,0
11	014	9529000004	Kompletní oprava stříšky nad vstupem	kpl	1,000	6 300,00	6 300,0
12	014	9529000005	Demontáž, nátěr a zpětná montáž mříží 2,10*1,20	kpl	6,000	960,00	5 760,0
13	014	9529000006	Demontáž, nátěr a zpětná montáž mříží 1,20*0,60	kpl	6,000	720,00	4 320,0
14	014	9529000007	Dodávka + montáž - nové fasádní drážky vlnjek	kpl	2,000	1 230,00	2 460,0
15	014	9529000008	Oprava střechy sousedního domu po rozebrání lešení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,0
16	014	9529000009	Oprava sousedních zdí po demolici přístavku	kpl	1,000	2 300,00	2 300,0
17	014	9529000010	Ochrana veřejného osvětlení	kpl	1,000	600,00	600,0
18	014	9529000011	Nový vývěsní štít	kpl	1,000	3 800,00	3 800,0
19	013	978036191	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	332,900	48,10	16 010,4
			75,0		75,000		
			223,70		223,700		
			23		23,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády a demolice přístavku - Policie v Kolíně

Objekt:

JKSO:

13.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
			11,20		11,200		
			Součet		332,900		
20	006	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 15 % postupným rozebíráním	m3	179,036	165,00	29 540,94
			(6,88+0,15+1,50+0,32)*4,76*4,25		179,036		
			Součet		179,036		
21	006	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	35,621	2 410,00	85 846,61
			základy + podlahy				
			6,56*5,43		35,621		
			Součet		35,621		
99			Přesun hmot				125 420,51
22	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	146,224	124,00	18 131,78
23	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 924,480	12,80	37 433,34
24	006	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	146,224	9,23	1 349,66
25	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	146,224	460,00	67 263,04
26	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,117	246,00	2 242,72
PSV			Práce a dodávky PSV				16 442,41
764			Konstrukce klempířské				16 442,41
27	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	31,200	112,00	3 494,40
28	764	764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů	m	31,200	415,00	12 948,00
29	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,5	2,67	4,01
Celkem							506 411,91

STAVOS BENEŠ s.r.o.
 257 23 Přestavi 77 @
 IČO: 26724154 DIČ: CZ 724154
 Firma zapsaná v OR u M / Praze
 ředitel: Ing. Vojtěch dne 10.10.2014



Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby:

ZMĚNA č.: 01		k SoD:	
zhotovitel:		objednatel: KŘP STČK, Na Baních 1535, Pha 5 Zbraslav, 156 00	
projektant:			
	jméno, příjmení:	datum:	strany příloh:
	podpis:		
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
důvod změny členění podle MN VŘ SMI MV č. 1/2007:			
čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD):			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:			
I.2 změna ceny díla			

(+) připočty: viz příloha č.1 připočty ceny celkem za změnový list:		bez DPH 21% Kč s DPH 21%
(-) odpočty odpočty ceny celkem za změnový list:Kč		
I.2 změna harmonogramu realizace díla ovlivnění harmonogramu prodloužení lhůty výstavby (+): zkrácení lhůty výstavby (-): bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:		
I.3 potvrzení objednávky změny		
zhotovitel:	objednatel:	
datum:	datum:	
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:	
podpis:	podpis:	
II. Provedení změny provedené práce a dodávky: práce a dodávky byly provedeny podle zadání:		
zhotovitel:	objednatel:	
provedeno dne: konečná cena: potvrzení zhotovitele: datum:	souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem OPF MV: datum:	
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:	
podpis:	podpis:	

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.